
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

FEDERALNO MINISTARSryO UNUTRASNJIH POSLOVA

FEDERALNO MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA

FEDERALNA UPRAVA POLICIJE
SARAJEVO

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS OF FEDERATION

OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

POLICE ADMIN]STRATION
SARAJEVO

Broj:09-20-11-2-1798
Datum: 11.11.2020. godine

Na osnovu clana 43. Zakona o unutra5njim poslovima Federacije BiH (,,SluZbene novine

FB1H", broj:81/14), e:.27. i 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH",

Orol:eblt+;, n, prij"Otog Komisije za provoOenle postupka nabavke u skladu sa dlanom 8'

Zakonao javnim nabav-kama za'2OZO.godinu, zamjenik direktora Federalne uprave policije,

donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuda 6a za nabavku balistidkih Stitova LOT1

1. Na osnovu obavje$tenja o nabavci objavljenog u ,,SluZbenom glasniku BiH", broj: 56i20 od

l1.Og.ZO2O. godine proveden je pregovara6ki postupak sa objavom obavje5tenja o nabavci, u

predmetu nabavke balisti6kih Stitova.

2. Na predmetnu nabavku zaprimljene su tri ponude i to od ponudaca: KM TRADE d.o.o.

V'roroiear5ijska b.b., SHOT d.o.o. Zenica, Zmajevadka cesta 55c 72000 Zenica i Danial S

d.o.o. Te5anj, Trg Zrtava 3 augusta br. 1,74 260 Te6anj'

3. Komisija je utvrdila da ponuda ponudada Danial S d.o.o. Te5anj sa cijenom od 6'491 ,00

KM bez pDV-a, odnosno 7.594,47 KM sa PDV-om, a vodeci se kriterijima iz Tenderske

dokumentacije, u ekonomskom i tehnidkom smislu u potpunosti zadovoljava zahtjeve

ugovornog organa, te je shodno tome dala preporuku da se donese Odluka o izboru

nljpovoljn-ijeg ponudaei Sto je i konstatovala u Zapisniku nakon provedene e-aukcije od

10.11.2020. godine.

4. Obavezuje se ponuda6,izta6ke 3. ove Odluke da u roku od 5 dana od dana prijema ove

Odluke dosiavi dokumenta navedena u Tenderskoj dokumentaciji broj protokola 1412-3-1'

193-3-86120 od 07.09 .2020. godine.

5. po okondanju roka zaZalbuugovorni organ ce pozvatiizabranog ponudada radizakljucenja

ugovora kojim ce regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku.

6. Cijeneci prijedlog Komisije, zamjenik direktora Federalne uprave policije donosi Odluku kao

u dispozitivu i ista stupa na snagu danom dono5enja.

T. ZaizvrSenje Odluke zaduluje se Sektor za materijalno-finansijske poslove.

ObrazloZenie

Komisija za provodenje postupka nabavke u skladu sa dlanom 8. Zakona o javnom nabavkama

za2020. godinu, imenovana Rje5enjem zamjenika direktora Federalne uprave policije, broj:

09-19/1-30-2-112 od 13.02.2020. godine, postupila je shodno obavjestenju o nabavci koji je

objavljen u,,Slu2benom glasniku BiH", broj: 56/20 od 11.09.2020. godine, po osnovu dega je

proveden pregovara6ki postupak nabavke balistidkih Stitova. Procijenjena vrijednost nabavke

za LOT 1 je 8.500,00 KM bez PDV-a.



Komisija je u toku postupka nabavke zaprimila zahtjeve za ude56e u predmetnoj nabavci od

ponudada ABC Sporting d.o.o. Banja Luka, KM TRADE d.o.o. Visoko, sHoT d.o'o' zenica i

Danial S d.o.o. Tesanj. Komisija je dana 08.1o.2o2o.godine uputila Pozive kvalifikovanim

ponuda6ima da dostave svoje po6etne ponude u predmetnoj nabavci. Komisija je uvidom u

iste konstatovala da su pristigle tri podetne ponude ponudada KM TRADE d.o.o. Visoko, Danial

S d.o.o. Te5anj i SHOT d.o.o. Zenica Sto je konstatovano u Zapisniku broj: 09-20-11-2-1798

od 20.10.2020. godine. Komisija je uvidom u iste konstatovala da ponuda ponuda6a SHOT

d.o.o. Zenica za LOT 1 ima odredenih nejasno6a i da ce se iste razjasniti u toku pregovora, a

da su ponude ponudada Danial S d.o.o. Teianj i KM TRADE d.o.o. Visoko ocijenjena

prihvaljivom.Pregovori sa ponudadima obavljeni dana 21.10.2020.godine, i tom prilikom je

ponuda6 SHOT d.o.o. Zenica, obavjesten da je u njegovoj ponudi u traZenim karakteristikama

ponudio sve Sto je traZeno tenderskom dokumentacijom, dok je u dostavljenom katalogu na

strani 45 predmetne ponude, nakon konvertovanja mjernih jedinica teZine primijeceno

odstupanje vise od +/- 5oo gr, te u dijelu dimenzije odstupanje se odnosi na visinu i Sirinu +/-

Smm u odnosu na traZene dimenzije balistiCkih Stitova koje su traZene u tenderskoj

dokumentaciji. Poziv za konaenu ponudu upu6en je ponudadima KM TRADE d.o'o. Visoko i

Danial S d.o.o. Te$anj. Komisija za provodenje postupka nabavke na sastanku odrZanom

0g.11.2020. godine, izvrSila je analizu konacne ponude o 6emu je sadinjen Zapisnik broj: 09-

20-11-2-1798 od 03.11.2020 godine, a nakon provedene e-aukcije iizvjestaja o toku i

zavr5etka iste broj: 1412-3-1-193t20 od 09.11.2O2O.godine i Zapisnika broj: 09'20-11-2-1798

od 10.10.2020.godine, konstatuje 6injeni6no stanje idaje preporuku rukovodiocu organa da

donese odluku o izboru najpovoljnijeg ponuda 6azaLOT 1 balistidki Stit nivooa za5tite lll Danial

S d.o.o. Tesanj sa cijenom od 6.491,00 KM bez PDV-a, odnosno 7.594,47 KM sa PDV-om,

koja u ekonomskom itehnidkom smislu u potpunosti zadovoljava zahtjev ugovornog organa.

PRAVNA POUKA

protiv ove Odluke moZe se izjavit Zalba u roku od 10 (deset) dana od dana prijema. Zalba se

podnosi u pismenoj formi Uredu za tazmatranje Zalbi, a putem ugovornog /prvostepenog

organa.

Prilog:
- Zapisnik o ocjeni kona6ne Ponude;
-Zapisnik nakon provedene e-aukcije

Dostaviti:
- ponudadima
- u spis

Bo s fd
rJtruT4tr

N

RA
POLICIJE

an

Sarajevo, ulica: Mehmeda Spahe br.7.,
Tel +387 33 280 020

wwv.fup.qov.ba

a

/Eu

s v


